
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«17» января  2020г.                    с. Орловское                 №  19/1 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Орловского сельского поселения от 16.10.2017 №177 

 

              В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 

06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», во исполнение части 4 статьи 18 

Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказа 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 

№264,  администрация Орловского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению 

администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 17.10.2017 года №177 « Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию 

малого и среднего предпринимательства на территории Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», изложив  в новой 

редакции (приложение №1 в новой редакции). 

           2. Постановление администрации Орловского сельского поселения 

№333 от 20.12.2019 года «О внесении изменений в постановление 

администрации Орловского сельского поселения от 16.10.2017 №177», 

считать утратившим силу. 

            3.  Настоящее  постановление обнародовать на портале Правительства 

Республики Крым, на официальном сайте Правительства Республики Крым 

муниципального образования Красноперекопский район (раздел 

«Муниципальные образования», «Орловское сельское поселение») в сети 

Интернет, на информационном стенде в здании администрации Орловского 

сельского поселения  расположенного по адресу: с. Орловское, ул. Кирова, 

34, в газете «Орловский вестник». 

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования. 

                 

 Председатель  Орловского сельского совета -глава 

администрации Орловского сельского поселения:                          Т.С.Невойт                
 



 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

 Орловского сельского совета  

от «20» декабря 2020г. №  

 

Форма  

Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Орловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

Тип движимого 

имущества<2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости  <4> 

Тип (площадь-для земель-

ных участков, зданий, поме-

щений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 

залегания- для сооружений; 

протяженность, объем, пло-

щадь, глубина залегания 

согласно проектной доку-

ментации-для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение 

/Проектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади – 

кв.м; для 

протяженности 

– м; для 

глубины 

залегания – м; 

для объема – 

куб.м.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с.Орловское, 

ул.Сумская, 44 

Земельный участок Земельный участок 82063 - кв.м. 

       

 

 



 

 

                                               Сведения о недвижимом имуществе                       Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер                              

<5> 

Техническое 
состояние 
объекта 

<6> 

Категория 
земель 

<7> 

Вид разрешенного 
использования 

 магазины  

<8> 

Государстве
нный регис-
трационный 
знак (при 
наличии) 

Марка, 
модель 

Год 
выпуска 

Состав 
принадлежности 
имущества  

          <9> 
Номер Тип 

(кадастровый
, условный, 

устаревший) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

90:06:090101:
2387 

кадастровый  Земли 
населенных 

пунктов 

животноводство     

         

 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и 
безвозмездного пользования 

Наименование правообладателя 
Наличие ограниченного вещного права на 

имущество 

ИНН 
правообладателя 

Контактный номер  
телефона 

Адрес  электронной  
почты 

  <13> <14> <15> 
Наличие права 

аренды или права 
безвозмездного 
пользования на 

имущество <10> 

Дата 
окончания 

срока 
действия 
договора 

(при 
наличии) 

<11> <12> 

17 18 19 20 21 22 23 

нет  Администрация 
Орловского сельского 

поселения 

 9106001730       +79787875014 orlovka@krpero.rk.gov.ru 



 


